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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 41685 DEL 27/04/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-17914 Compagni Livio VP CAPOLUOGO Periferia 63.940,00 63.940,00 

2 AQ-BCE-18663 Divizia Carlo VP CAPOLUOGO Periferia 694.296,13 758.236,13 

3 AQ-BCE-19446 De Paulis Marco VP PAGANICA Periferia 497.111,68 1.255.347,81 

4 AQ-BCE-19886 Casilio Paolo VP COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 554.163,58 1.809.511,39 

5 AQ-BCE-20218 Grossi Claudio Alfredo VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 292.828,92 2.102.340,31 

6 AQ-BCE-20365 Di Pasquale Giovarino VP PAGANICA Periferia 441.034,31 2.543.374,62 

7 AQ-BCE-20423 Palumbo Maria Cristina VP CAPOLUOGO Territorio Aperto 327.729,87 2.871.104,49 

8 AQ-BCE-20633 Volpe Lina VP PAGANICA Periferia 566.507,41 3.437.611,90 

9 AQ-BCE-20827 Bordeus Cristina VP ONNA Art.2 DCD 3-2010 327.422,33 3.765.034,23 

10 AQ-BCE-52105 Leonardis Luigia Maria SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 9.815.784,13 13.580.818,36 

11 AQ-BCE-52740 Daniele Claudia SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.792.144,02 16.372.962,38 

12 AQ-BCE-52970 Piccioni Pier Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.185.748,11 18.558.710,49 

13 AQ-BCE-60147 Antonetti Corrado SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 1.738.277,29 20.296.987,78 

  
 

 

 

 

 

 

 


